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___________________________________________________________________________

Nr_____ Prot                                                


               Tiranë   .01.2013
Njoftim

Në zbatim të nenit 7 të Ligjit Nr.9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 9 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brendshëm të Entit Rregullator të Energjisë të miratuar me vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s, ju njoftoj se ditën e Merkure datë.09.01.2013, ora10:00, zhvillohet mbledhja e Bordit të Komisionerëve sipas këtij rendi dite: 
1. Per miratimin  e Rregullores “Mbi procedurat e emërimit të administratorit dhe kompetencat e tij, në zbatim të nenit 18, pika 4/c të Ligjit nr. 9072, datë 22.05.2003  “Për sektorin e energjisë elektrike”  ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).
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